



**HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE**

Response Date:04/02/2025

2025/145 - Correspondence and communications with the NPCC Central Referral Unit

In response to your recent request for information regarding;

This is a request for information under the Freedom of Information (FOI) Act. Please note that there are several parts to this request. I would like to request the following information:

(1)On 4th October 2021, I submitted a FOI request to North Wales Police through WhatDoTheyKnow on the topic of police officers disciplined or dismissed for their conduct on WhatsApp or other social media sites. Please see reference 2021 891. Please (i) confirm whether North Wales Police referred the request to the NPCC Central Referral Unit (ii) please provide all correspondence and communications between North Wales Police and the NPCC Central Referral Unit that discuss this request.

North Wales Police do not hold any information in relation to this request as we do not retain data back to 2021.

(2)On 29th March 2023, I submitted a FOI request to North Wales Police through WhatDoTheyKnow on the topic of unauthorised photos. Please see reference FOI 1589338 23. Please (i) confirm whether North Wales Police referred the request to the NPCC Central Referral Unit

No.

(ii) please provide all correspondence and communications between North Wales Police and the NPCC Central Referral Unit that discuss this request.

N/A.

(3)On 9th January 2024, I submitted a FOI request to North Wales Police through WhatDoTheyKnow on the topic of Subject Access Requests response times. Please see reference 2024/037. Please (i) confirm whether North Wales Police referred the request to the NPCC Central Referral Unit

No.

(ii) please provide all correspondence and communications between North Wales Police and the NPCC Central Referral Unit that discuss this request.

N/A.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 04/02/2025